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2011年10月 改訂箇所 2019年11月
ﾍﾟｰｼﾞ 内容 図番 ｺｰﾄﾞ 17 変更 428 11018040 銘板 価格変更

変更 FL8-4 75014500 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 価格変更

変更 FL8-5 75023690 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 表記変更 2020年2月
変更 FL8-4 75014500 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 価格変更 変更 5 00286460 ｽﾗｲﾄﾞLﾍﾟｱ 価格変更

変更 FL8-5 75023690 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 表記変更 変更 6 00286440 ｽﾗｲﾄﾞRﾍﾟｱ 価格変更

変更 10 00286420 受台Lﾍﾟｱ 価格変更
2013年11月 変更 13 00286400 受台Rﾍﾟｱ 価格変更

変更 213-1-1 75014200 給油管A･AS 表記変更 変更
変更 213-2-1 75014300 給油管B･AS 表記変更 12･14 分解図変更
変更 213-1-2 75014201 給油管A･AS 表記変更 15･17･19 追加 485 80818392 下降ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｺｲﾙ&鉄心) 追加
変更 213-2-2 75014301 給油管B･AS 表記変更 16･18 分解図変更

23 変更 537 75014860 押ﾎﾞﾀﾝSWｺｰﾄﾞ 表記変更

2021年11月
2014年1月

2 分解図変更
4・6 分解図変更

変更 FL8-3-1 75014560 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰAS 図番変更 2022年5月
変更 FL8-3-2 75014561 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰAS 図番変更 変更 3※ 11019240 受台ｺﾞﾑB 備考欄追記

8 分解図変更 変更 9※ 11019220 受台ｺﾞﾑA 備考欄追記
変更 ML14-2-1 01497260 MSｱﾝﾛｯｸｼﾘﾝﾀﾞｰAS 図番変更 29
変更 ML14-2-2 00288320 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞAS 図番変更

13 削除 244 91010870 ｵｰﾙｱﾝｶｰ 削除 2023年5月
16 分解図変更 4 分解図変更
19 追加 278 80817201 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ 追加 変更 2-1 91030820 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ 図番変更･変更時期追記
20 分解図変更 追加 2-2 91030811 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ 追加

変更 FL5-B 00285140 ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞAS 規格変更 変更 3-1※ 受注不可 受台ｺﾞﾑB 受注不可に変更、図番変更、規格欄･変更時期追記
追加 318 80850001 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ 追加 追加 3-2※ 11019241 受台ｺﾞﾑB 追加

22 分解図変更 変更 9-1※ 受注不可 受台ｺﾞﾑA 受注不可に変更、図番変更、規格欄･変更時期追記
変更 FL5-B-1 00284700 ﾊｲｾﾝｾｯﾄ 図番変更 追加 9-2※ 11019221 受台ｺﾞﾑA 追加
変更 FL5-B-2 00285200 ﾊｲｾﾝｾｯﾄ 図番変更 変更 23-1 受注不可 ﾍﾞﾙﾄﾗｯｼﾝｸﾞ 受注不可に変更、図番変更、規格･備考欄追記
変更 FL5-B-3 00286502 ﾊｲｾﾝｾｯﾄ 図番変更 変更 23-2 80825592 ﾍﾞﾙﾄﾗｯｼﾝｸﾞ 追加

追加 28 90934400 ﾉﾙﾄﾛｯｸﾜｯｼｬｰ 追加
2014年2月 変更

4 分解図変更 10･12 分解図変更

6 分解図変更
11･13･15

19･21･23･27
変更

15 変更 211 11016280 ﾀﾝｸ蓋 規格欄削除
2014年5月 変更 433 11015981 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞ 規格欄追記

13 変更 217-1 70818397 ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ 図番変更 変更 443-2 75023521 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞA･AS 規格欄追記
変更 450 11019181 高圧ﾎｰｽ 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ)追記

2014年8月
変更 36 11018840 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰｷｬｯﾌﾟ 備考欄変更 2023年11月
変更 38 80800012 Oﾘﾝｸﾞ 備考欄変更 改訂履歴
変更 86 11018840 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰｷｬｯﾌﾟ 備考欄変更 4 分解図変更
変更 88 80800012 Oﾘﾝｸﾞ 備考欄変更 変更 FL8-1 75014600 ｽﾗｲﾄﾞ受台L･AS 構成部品図番追記
変更 161 80817222 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ 備考欄変更 変更 FL8-2 75014620 ｽﾗｲﾄﾞ受台R･AS 構成部品図番追記
変更 162 80811020 ﾆｯﾌﾟﾙ 備考欄変更 変更 7 90922066 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 部品コード･規格･価格変更
変更 223 80810702 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ 履歴削除 追加 29 91100610 ｷｬｯﾌﾟ用ﾊﾞﾈ座金 追加
変更 224 80827504 ｴｱｰﾁｬｯｸｵｽ 履歴削除 変更 532 80661110 端子台 部品コード･規格変更

18 分解図変更 変更 541 75014910 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(ｸﾛ) 規格欄表記変更
変更 276 受注不可 圧力ｽｲｯﾁ 受注不可に変更
追加 280 70002704 圧力ｽｲｯﾁD AS 追加
変更 507-1 80820894 圧力ｽｲｯﾁ 履歴変更
追加 507-2 80820873 圧力ｽｲｯﾁ 追加
変更 508-1 80813920 90ﾟｵｽｴﾙﾎﾞ 履歴変更
追加 508-2 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ 追加
追加 514 70002705 圧力ｽｲｯﾁE AS 追加

2015年2月
13 変更 237 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 価格変更

2016年4月
変更 281･507-2 80821215 圧力ｽｲｯﾁ 部品ｺｰﾄﾞ･規格変更

変更 502-1 受注不可 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ
受注不可に変更

履歴追加･変更時期変更
追加 502-2 80821217 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 追加
変更 99年10月～ 11019220 受台ｺﾞﾑA 部品ｺｰﾄﾞ変更
変更 99年10月～ 11019240 受台ｺﾞﾑB 部品ｺｰﾄﾞ変更

2016年5月
変更 502-1 受注不可 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 変更時期変更
変更 502-2 80821217 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 変更時期変更

2018年10月 改訂箇所
目次

2 分解図変更
追加 FL8-C 70001420 ﾊﾝｶﾞｰ部材ｾｯﾄ 追加
変更 19-1 受注不可 角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ 受注不可に変更

追加 19-2 80821925 角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ 追加
変更 400 受注不可 ﾊﾝｶﾞｰﾁｬﾝﾈﾙAﾍﾟｱ 受注不可に変更・備考欄変更

16 分解図変更
変更 FL8-9-1 75014640 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS 図番･変更時期変更
変更 421-1 00290560 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ上板ﾍﾟｱ 図番･変更時期変更
変更 422 90928132 ｳｴﾙﾅｯﾄ 変更時期変更
変更 423 80826512 ﾕﾘﾔ化粧ﾈｼﾞ 変更時期変更
変更 424-1 01497122 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板ﾍﾟｱ 図番･変更時期変更
変更 429 90790610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 変更時期変更
変更 438-1 01497144 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ 図番･変更時期変更
変更 444 80817669 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ 部品ｺｰﾄﾞ･規格変更
変更 457 75005960 給油管AS 構成部品追記
変更 459-1 11111800 制御ﾎﾞｯｸｽ取付板 図番･変更時期変更
変更 466 11112082 ﾀﾝｸﾌｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ 変更時期変更
変更 467 80508160 ｳﾙﾄﾗｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾍﾞｯﾄ 変更時期変更
変更 468 11112590 ｵｲﾙﾀﾝｸﾌｯﾄL 変更時期変更
変更 469 11112102 FRﾕﾆｯﾄ取付板 変更時期変更
変更 470 11112600 ﾀﾝｸﾌｯﾄ継ｷﾞ 変更時期変更
変更 471 11112042 ｵｲﾙﾀﾝｸﾌｯﾄR 変更時期変更
変更 472-1 51111920 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA 図番･変更時期変更

18 分解図追加
19 追加
20 分解図追加

変更 281 80821215 圧力ｽｲｯﾁ 変更時期追加
変更 506-1 51111920 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA 図番･変更時期変更
追加 506-2 51112680 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA 追加
変更 507-1 受注不可 圧力ｽｲｯﾁ 変更時期変更
変更 507-2 80821215 圧力ｽｲｯﾁ 変更時期追加
変更 508-1 80813920 90ﾟｵｽｴﾙﾎﾞ 変更時期追加
変更 508-2 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ 変更時期追加
追加 515 11036621 ｴｱﾌﾞﾗｹｯﾄ 追加
追加 516 11790440 ｴｱｰﾁｭｰﾌﾞD 追加

22･23 変更
24 分解図変更

変更 339 80821461 押ﾎﾞﾀﾝSW 価格変更
変更 537 75014860 押ﾎﾞﾀﾝSWｺｰﾄﾞ 価格変更
変更 539 80821461 押ﾎﾞﾀﾝSW 価格変更

26･27 変更

高圧ﾎｰｽ仕様図追記

ﾁｭｰﾌﾞ･ｹｰﾌﾞﾙ　規格欄表記変更

資料削除

FL8-3-2　32,33除外

2023年5月　改訂ページ名追記
図番29追記

19･21

3

FL8-9追加

21

5

5

図番28追記

3-2※、9-2※　注記変更

5

注記変更(P25→P27)

ﾍﾟｰｼﾞ数変更

17

25

13

19

ML14-2→ML14-2-1,ML14-2-2,FL8-7追加

FL5-B追加

P18～19　油圧ﾕﾆｯﾄ関係（1201001～）追加によるﾍﾟｰｼﾞ名変更(P18～25→P20～27)

FL8-3-2　82,83除外

19

ｴｱｰﾊﾟｰﾂ(1201001～)　追加、変更時期追記

25

油圧ﾕﾆｯﾄ(1201001～)　追加

23

19

7

3

FL8-C追加

21

9

9

ﾍﾟｰｼﾞ名のみ変更

485追加

485追加

変更時期変更

ﾍﾟｰｼﾞ名のみ変更
圧力ｽｲｯﾁ変更

油圧ﾕﾆｯﾄ(1201001～)　追加

FL5-B-1,FL5-B-2,FL5-B-3,FL8-A追加

価格改定

27

5

圧力ｽｲｯﾁ対策品追加

改訂内容

13

FL8-1,FL8-2追加

5

FL8-3-1,FL8-3-2,FL8-4,FL8-5追加

5

7
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受台関係　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････4～5

Rｼﾘﾝﾀﾞｰ関係　･･････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・6～7

Lｼﾘﾝﾀﾞｰ関係　･･････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・8～9

降下止め関係　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････10～13

油圧ﾕﾆｯﾄ関係（～06/08）　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････14～17

油圧ﾕﾆｯﾄ関係（06/09～11/12）　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････18～19

油圧ﾕﾆｯﾄ関係（1201001～）　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････20～21

ｴｱｰﾊﾟｰﾂ関係　････････・・・・････・・・・・・・・・・・・・･･･････････22～23

ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ関係　････････・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････････24～25

配線ｾｯﾄ　･･･・・・・・・・・・・・・・・･･・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･･･････26～27

ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ一覧　･････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･･･････28
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FL8-1

FL8-2

FL8-C
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28

28
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29
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FL80関係

FL8-1 75014600 ｽﾗｲﾄﾞ受台L･AS (1-5･9-12･28･29) 1
FL8-2 75014620 ｽﾗｲﾄﾞ受台R･AS (1～3･6･9･11-13･28･29) 1
FL5-3 00284500 重心測定具AS (19-21) 1
FL8-C 70001420 ﾊﾝｶﾞｰ部材ｾｯﾄ 1

1 52606403 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 06/09～数変更 1→2
2-1 91030820 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0820 (～23/06) 32
2-2 91030811 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0810ｽﾃﾝﾚｽ （23/07～) 32

3-1※ 受注不可 受台ｺﾞﾑB
旧型受注不可
2-2･3-2･28と併せて
交換の事

(99/11～23/06)
機番確認のこと
1999年10月以前生産分については
実物の寸法確認必要

2

3-2※ 11019241 受台ｺﾞﾑB （23/07～) 2
4 11018080 能力表示ｼｰﾙ 1
5 00286460 ｽﾗｲﾄﾞLﾍﾟｱ 1
6 00286440 ｽﾗｲﾄﾞRﾍﾟｱ 1
7 90922066 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB2065ﾀﾞｸﾛ 12
8 91100521 皿ﾊﾞﾈ座金 CDW2H20 12

9-1※ 受注不可 受台ｺﾞﾑA
旧型受注不可
2-2･9-2･28と併せて
交換の事

(99/11～23/06)
機番確認のこと
1999年10月以前生産分については
実物の寸法確認必要

2

9-2※ 11019221 受台ｺﾞﾑA （23/07～) 2
10 00286420 受台Lﾍﾟｱ 1
11 80827731 ﾐﾆﾎﾞｰﾙﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ MP16 8
12 90921012 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1012 4
13 00286400 受台Rﾍﾟｱ 1
14 11014360 ｶﾊﾞｰ取付ﾎﾞﾙﾄ 46
15 11014380 ｶﾊﾞｰ取付座金 46
16 11018000 連結ｹｰｽｶﾊﾞｰ 1
17 11018020 板ﾊﾟｯｷﾝ 1
18 受注不可 外筒本体ﾍﾟｱ 1

19-1 受注不可 角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ B-155 19-2で交換の事 2
19-2 80821925 角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ B-314 新旧互換性有 2
20 00284520 重心測定具ﾍﾟｱ 1
21 11016240 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 1
22 11014400 重心ﾌﾟﾚｰﾄ 1

23-1 受注不可 ﾍﾞﾙﾄﾗｯｼﾝｸﾞ BLR030(FA005FA025)
(～2210001)
23-2で互換性有

1

23-2 80825592 ﾍﾞﾙﾄﾗｯｼﾝｸﾞ BLR030(FA010FA025) (2210002～) 1
24 50564841 ﾋﾞｼｬﾓﾝｵｲﾙ8L 8L 1
25 50564851 ﾋﾞｼｬﾓﾝｵｲﾙ13L 13L 1
26 80811620 ｶﾗｰｷｬｯﾌﾟ NO.35 (06/09～) 8
27 都度見積 銘板 1
28 90934400 ﾉﾙﾄﾛｯｸﾜｯｼｬｰ NL8SP （23/07～) 32
29 91100610 ｷｬｯﾌﾟ用ﾊﾞﾈ座金 HOKE100K （23/07～) 4

400 受注不可 ﾊﾝｶﾞｰﾁｬﾝﾈﾙAﾍﾟｱ FL8-Cで交換の事 2
401 90901245 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1245 4
402 90930012 6角ﾅｯﾄ HN12 4
403 90930716 平座金 PW16SE 4
404 90930516 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE 4

405-1 90901625 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1625 (～09/09) 4
405-2 90901620 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1620 (09/10～) 4

3-2※ 11019241 受台ｺﾞﾑB

9-2※ 11019221 受台ｺﾞﾑA

1999年10月までの受台ｺﾞﾑA・Bは年式により大きさ・板厚・取付穴ﾋﾟｯﾁが異なります
注文時には上記確認下さい

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可
受注不可

受注不可

機番連絡下さい

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可
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FL80関係

FL8-3-1 75014560 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰAS (30･31･34-40) (～06/08) 1
FL8-3-2 75014561 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰAS (30･31･34･35･37･40) (06/09～) 1
FL8-4 75014500 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ (30･31･34･37･38) 1

FL8-5 75023690 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(51･52･54-56･
61･62･64･65)

1

30 50532131 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ215 1
31 80800098 Oﾘﾝｸﾞ P215 1
32 90911266 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1265-10.9 6
33 80803820 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ W12 6
34 80800185 Oﾘﾝｸﾞ G370 1

35-1 80827021 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNA1/8 (～06/08) 1
35-2 80827025 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASPF1/8 (06/09～) 1
36 11018840 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰｷｬｯﾌﾟ (～06/08,以降無し) 1
37 51318941 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ 2
38 80800012 Oﾘﾝｸﾞ P12 (～06/08,以降無し) 1
39 80850001 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/8 1

40-1 受注不可 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ (～06/08) 1
40-2 受注不可 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ (06/09～) 1
41 80825506 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-6N 1
42 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 1

43-1 00286220 ｼﾘﾝﾀﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰRﾍﾟｱ (～06/08) 1
43-2 00407540 ｼﾘﾝﾀﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰﾍﾟｱ (06/09～) 1
44 80814912 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-12X3/8 1

45-1 75014540 圧油管A･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (～06/08) 1
45-2 75014541 圧油管A･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (06/09～) 1
46 50627500 圧油管固定ﾊﾟｲﾌﾟ 2
47 80813912 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-12X3/8 1
48 10227481 ﾋﾟｽﾄﾝ固定ﾎﾞﾙﾄ 1
49 90930522 ﾊﾞﾈ座金 SW22SE 1
50 11018800 ﾋﾟｽﾄﾝ座金 1
51 80802761 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-60 1
52 80806761 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-60 1
53 11018760 ﾋﾟｽﾄﾝA 1
54 80800039 Oﾘﾝｸﾞ P40 1
55 80806040 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P40-B 1
56 80804060 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-60 1
57 80846002 穴用C型止ﾒ輪 RRI19 1
58 80818532 ﾋｭｰｽﾞ弁 V1075-4 1

59-1 00286200 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ (～06/08) 1
59-2 00404180 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ (06/09～) 1
60 12003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｰ 1
61 80800411 Oﾘﾝｸﾞ JASO-1011 1
62 80800130 Oﾘﾝｸﾞ G70 1
63 11018780 ｼﾘﾝﾀﾞｰｷｬｯﾌﾟ 1
64 80806051 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P-50A-B 1
65 80800048 Oﾘﾝｸﾞ P50A 1
66 11018740 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰ 1

67-1 00286180 ﾗﾑﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ (～06/08) 1
67-2 00404160 ﾗﾑﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ (06/09～) 1
68-1 11018720 ﾗﾑ底板A (～04/01) 1
68-2 11018721 ﾗﾑ底板A (04/02～06/08) 1
68-3 11041500 ﾗﾑ底板A (06/09～) 1
69 90930512 ﾊﾞﾈ座金 SW12SE 6
70 90921275 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1275 6

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可
受注不可

単価（税別）
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FL80関係

FL8-3-1 75014560 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰAS (80･81･84-90) (～06/08) 1
FL8-3-2 75014561 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰAS (80･81･84･85･87･90) (06/09～) 1
FL8-4 75014500 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ (80･81･84･87･88) 1

FL8-5 75023690 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(101･102･104-106･
111･112･114･115)

1

80 50532131 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ215 1
81 80800098 Oﾘﾝｸﾞ P215 1
82 90911266 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1265-10.9 6
83 80803820 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ W12 6
84 80800185 Oﾘﾝｸﾞ G370 1

85-1 80827021 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNA1/8 (～06/08) 1
85-2 80827025 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASPF1/8 (06/09～) 1
86 11018840 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰｷｬｯﾌﾟ (～06/08,以降無し) 1
87 51318941 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ 2
88 80800012 Oﾘﾝｸﾞ P12 (～06/08,以降無し) 1
89 80850001 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/8 1

90-1 受注不可 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ (～06/08) 1
90-2 受注不可 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ (06/09～) 1
91 80825506 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-6N 1
92 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 1

93-1 00286260 ｼﾘﾝﾀﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰLﾍﾟｱ (～06/08) 1
93-2 00407540 ｼﾘﾝﾀﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰﾍﾟｱ (06/09～) 1
94 80814912 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-12X3/8 1

95-1 75014580 圧油管B･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (～06/08) 1
95-2 75014581 圧油管B･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (06/09～) 1
96 50627500 圧油管固定ﾊﾟｲﾌﾟ 2
97 80813912 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-12X3/8 1
98 10227481 ﾋﾟｽﾄﾝ固定ﾎﾞﾙﾄ 1
99 90930522 ﾊﾞﾈ座金 SW22SE 1
100 11018800 ﾋﾟｽﾄﾝ座金 1
101 80802761 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-60 1
102 80806761 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-60 1
103 11018760 ﾋﾟｽﾄﾝA 1
104 80800039 Oﾘﾝｸﾞ P40 1
105 80806040 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P40-B 1
106 80804060 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-60 1
107 80846002 穴用C型止ﾒ輪 RRI19 1
108 80818532 ﾋｭｰｽﾞ弁 V1075-4 1

109-1 00286200 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ (～06/08) 1
109-2 00404180 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ (06/09～) 1
110 12003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｰ 1
111 80800411 Oﾘﾝｸﾞ JASO-1011 1
112 80800130 Oﾘﾝｸﾞ G70 1
113 11018780 ｼﾘﾝﾀﾞｰｷｬｯﾌﾟ 1
114 80806051 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P-50A-B 1
115 80800048 Oﾘﾝｸﾞ P50A 1
116 11018740 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰ 1

117-1 00286180 ﾗﾑﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ (～06/08) 1
117-2 00404160 ﾗﾑﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ (06/09～) 1
118-1 11019040 ﾗﾑ底板B (～04/01) 1
118-2 11019041 ﾗﾑ底板B (04/02～06/08) 1
118-3 11041600 ﾗﾑ底板B (06/09～) 1
119 90930512 ﾊﾞﾈ座金 SW12SE 6
120 90921275 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1275 6

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可
受注不可

単価（税別）
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ML14-2-2

ML14-2-2

FL8-7

図番140-1･243(P15)(11019180) 高圧ホース

図番140-2･450(P19)(11019181) 高圧ホース
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FL80関係

FN11 70043162 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS (166-168) 4
ML14-2-1 01497260 MSｱﾝﾛｯｸｼﾘﾝﾀﾞｰAS (157･177-183) (～06/08) 1
ML14-2-2 00288320 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞAS (177･186-191) (06/09～) 1

FL8-7 00404340 爪解除AS (ML14-2･158･185) (06/09～) 1

130 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 (06/09～) 8
131-1 11016000 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞB PX0402-3500mm (～06/08) 1
131-2 11019400 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA PX0402-3350mm (06/09～) 1
132-1 80813053 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 20(G3/8XR3/8) (～06/08) 1
132-2 80813039 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 14(G3/8XR3/8) (06/09～) 1
133-1 80821551 片ｻﾄﾞﾙ 20 (～04/11) 1
133-2 80821548 片ｻﾄﾞﾙ 19 (04/12～) 1
134 90890612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0612SE 2
135 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 1
136 90940430 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0430SE 1
137 90930504 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE 1

138-1 11015980 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA PX0402-10m (～06/08) 1
138-2 11015981 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞ PX0402-7250mm (06/09～) 1
139 00286360 ｻﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 1

140-1 11019180 高圧ﾎｰｽ SIB-210-09-10m (～06/08) 1
140-2 11019181 高圧ﾎｰｽ SIB-210-09-7250mm (06/09～) 1
141 90920660 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0660 1
142 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 3
143 11016020 ｴｱｰ配管ｼｰﾙA 1
144 11019160 ｹｰﾌﾞﾙﾍﾞｱｶﾞｲﾄﾞ 1
145 90800406 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0406SE 4
146 80838531 ｹｰﾌﾞﾙﾍﾞﾔ TKP01801BR5078R 1
147 90980335 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0335 3
148 90980535 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0535 3
149 00284360 ﾌﾟｯｼｭﾊﾞｰﾍﾟｱ 1
150 10235276 爪ｼｬﾌﾄｶﾗｰ 2
151 11315540 降下止ﾒ爪 2
152 11015600 爪ｼｬﾌﾄ 1
153 90920630 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0630 2
154 11315690 ｾｰﾌﾃｨﾊﾞﾈ支ｴ 1
155 11315710 ｾｰﾌﾃｨｽﾍﾟｰｻ 2
156 51310480 ﾒｲﾝｾﾌﾃｨｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
157 90800415 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0415SE 6

158-1 00286320 ｴｱｰｼﾘﾝﾀﾞｰ取付板 (～06/08) 1
158-2 00404360 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞﾍﾞｰｽﾍﾟｱ (06/09～) 1
159 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2

160-1 90920820 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0820 (～06/08) 2
160-2 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE+溝付 (06/09～) 2
161 80817222 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-041 (～06/08,以降無し) 1
162 80811020 ﾆｯﾌﾟﾙ NF (～06/08,以降無し) 1

163-1 80821079 ｸｲｯｸｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ SQE 1
163-2 80821123 ｸｲｯｸｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ AQ240F-04-00 1
164 80817241 ﾀｰﾝｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045MR (～06/08) 1
165 受注不可 連結ﾋﾞｰﾑﾍﾟｱ (06/09～) 1
166 11331011 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 4
167 81156307 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6307-2NSL 4
168 80848580 穴用C型同心止ﾒ輪 BR･AR-80 4
169 80845022 軸用C型止ﾒ輪 RRO35 4
170 00141520 ｻｲﾄﾞﾛｰﾗｰ下ﾍﾟｱ 4
171 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE 8
172 90921020 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1020 8
173 90921645 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1645 8

174-1 90930516 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE (～06/08) 8
174-2 91100516 皿ﾊﾞﾈ座金 CDW2H16 (06/09～) 8
175 90931216 小型丸平座金 PWS16SE 8

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

単価（税別）
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ML14-2-1

ML14-2-2

ML14-2-2

FL8-7

図番140-1･243(P15)(11019180) 高圧ホース

図番140-2･450(P19)(11019181) 高圧ホース
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FL80関係

176 80817441 両口ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZF-040 (06/09～) 2
177 80802100 ﾐﾆYﾊﾟｯｷﾝ MYA-22 2
178 11112440 MSｱﾝﾛｯｸｼﾘﾝﾀﾞｰ (～06/08) 1
179 51110501 ｱﾝﾛｯｸﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞ (06/09～) 1
180 11110481 ｱﾝﾛｯｸﾋﾟｽﾄﾝ (～06/08) 1
181 80848480 軸用C型同心止ﾒ輪 WR22 (～06/08) 1
182 11110500 ｱﾝﾛｯｸﾊﾟｯｷﾝ (～06/08) 1
183 11110460 ｱﾝﾛｯｸｼﾘﾝﾀﾞｰ底板 (～06/08) 1
184 51110100 中継ﾁｭｰﾌﾞ F1504-160mm(黒) (06/09～) 1
185 80817221 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M (06/09～) 2
186 90930319 6角ﾅｯﾄ HN14(3)SE (06/09～) 1
187 90930514 ﾊﾞﾈ座金 SW14SE (06/09～) 1
188 90930714 平座金 PW14SE (06/09～) 1
189 11031200 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞ (06/09～) 1
190 11031220 爪外ｼﾋﾟｽﾄﾝ (06/09～) 1
191 51110501 ｱﾝﾛｯｸﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞ (06/09～) 1
192 10161760 ｷｬﾘｯｼﾞ調整座金 (06/09～) 都度

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 単価（税別）
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FL80関係

FL5-8 75014160 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS (200-206) 1

200 11016300 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ上板 1
201 90740612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0612SE 14
202 00284680 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板Bﾍﾟｱ 1
203 00284620 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板Aﾍﾟｱ 1
204 52003034 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ280 1
205 11014280 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA (06/09～) 1

206-1 51327342 ｴｱｰｺｰｼｮﾝｼｰﾙ (04/12～) 1
206-2 50627281 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙE (06/09～) 1
207-1 90890812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0812SE (～02/07) 4
207-2 90790812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0812SE (02/08～) 4
208 80820020 ﾓｰﾀｰ TWC4901AG 1
209 90750508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE 4

210-1 00285180 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS （FL801用） 1
210-2 01507630 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS （FL802用） 1
211 11016280 ﾀﾝｸ蓋 1
212 受注不可 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ (FL801･802用) 1

213-1-1 75014200 給油管A･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (～02/07)（FL801用） 1
213-2-1 75014300 給油管B･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (～02/07)（FL802用） 1
213-1-2 75014201 給油管A･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (02/08～)（FL801用） 1
213-2-2 75014301 給油管B･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (02/08～)（FL802用） 1
214-1 80813912 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-12X3/8 (～02/07) 1
214-2 80813918 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-12X1/4 (02/08～) 1
215 80817334 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2123 1

216-1 75009020 ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞB AS F1512-160mm(黒) (～02/07) 1
216-2 75014150 戻ﾘﾁｭｰﾌﾞB AS F1512-400mm(黒) (02/08～) 1

217-1 70818397 ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ
旧型受注不可、
対策品となります

(～02/07) 1

217-2 80818397 ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ GPYL4A9S2L563 (02/08～) 1
218 90890820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE (06/09～) 4
219 80817335 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2154S(ｱｵｲ) 1

220-1 76007020 ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS F1515-200mm(黒) (～02/07) 1
220-2 75014110 ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS F1515-230mm(黒) (02/08～) 1
221-1 80817312 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ MH-1123S (～02/07) 1
221-2 80817325 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ MH-1154 (02/08～) 1
222-1 80821170 ﾌｨﾙﾀｰﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ A7019-2C-MB (～02/10) 1
222-2 80821173 ﾌｨﾙﾀｰﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ B7019-2C-M (02/11～) 1
223 80810702 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ STE1/4SE 1
224 80827504 ｴｱｰﾁｬｯｸｵｽ PT1/4 1
225 80817206 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-062 1
226 11226380 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞB F1506-650mm(黒) 1
227 11503300 ｴｱｰﾌｨﾙﾀｰ取付板 1
228 90910618 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0618SE 2
229 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2
230 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE 2
231 80818951 ｽﾄﾚｰﾅｰ SS-40610-10 (06/09～) 1
232 80800250 Oﾘﾝｸﾞ P12ｿｳﾄｳ (06/09～) 1
233 90911220 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1220SE (06/09～) 1

234-1 11016340 ｴｱｰ配管ｼｰﾙB （FL801用） 1
234-2 11017000 ｴｱｰ配管ｼｰﾙC （FL802用） 1
235 90770608 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0608SE 2
236 11015980 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA PX0402-10m 1
237 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0815 4
238 11016520 ﾕﾆｯﾄｼｬｰｼ 1
239 11503500 ｱﾝｶｰﾍﾞｰｽ (～06/08) 4
240 90890612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0612SE 4
241 80814917 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-12X1/4 1
242 80813035 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 16(G3/8XR3/8) (～06/08) 1
243 11019180 高圧ﾎｰｽ SIB-210-09-10m (～06/08)(Ｐ10･12参照) 1
245 75014130 戻ﾘﾁｭｰﾌﾞA AS F1512-610mm(黒) (02/08～) 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

単価（税別）
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FL80関係

246 80817662 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-A12 (06/09～) 4
247 80814974 C型ﾁｰｽﾞﾕﾆｵﾝ MC-3123 (06/09～) 1
248 80817615 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-F15 (06/09～) 2
249 80814423 ﾌﾞｯｼｭ HS-M-3/8X1/4 (02/08～) 1
250 80817336 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2122 (06/09～) 1
485 80818392 下降ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｺｲﾙ&鉄心) 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 単価（税別）
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油圧ユニット関係
(0609001～11/12)
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FL80関係

FL8-8 01497360 ﾀﾝｸﾌｯﾄAS (466-471) (06/09～11/12) 1
FL8-9-1 75014640 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS (421-428) (06/09～11/12) 1

421-1 00290560 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ上板ﾍﾟｱ (06/09～11/12) 1
422 90928132 ｳｴﾙﾅｯﾄ NP-1032 (06/09～11/12) 2
423 80826512 ﾕﾘﾔ化粧ﾈｼﾞ NO.-3-M5X12白 (06/09～11/12) 2

424-1 01497122 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板ﾍﾟｱ (06/09～11/12) 1
425 52003035 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ280 (06/09～) 1
426 11014280 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA (06/09～) 1
427 50627281 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙE (06/09～) 1
428 都度見積 銘板 (06/09～) 1
429 90790610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0610SE+溝付 (06/09～11/12) 12
430 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE (06/09～) 6
431 90851008 ｱｲﾎﾞﾙﾄ IB8 (06/09～) 2
432 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE (06/09～) 2
433 11015981 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞ PX0402-7250mm (06/09～) 1
434 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 (06/09～) 2
435 00289100 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS (06/09～) 1
436 90740508 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0508SE+溝付 (06/09～) 2
437 10181850 ﾀﾝｸ蓋 (06/09～) 1

438-1 01497144 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ (06/09～11/12) 1
439 80818951 ｽﾄﾚｰﾅｰ SS-40610-10 (06/09～) 1
440 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE+溝付 (06/09～) 3
441 80800250 Oﾘﾝｸﾞ P12ｿｳﾄｳ (06/09～) 1
442 90911220 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1220SE (06/9～) 1

443-1 受注不可 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞA･AS 443-2で互換性有 (06/09～10/03) 2

443-2 75023521 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞA･AS
444と併せて交換の事
F1512-750㎜(黒)

(10/04～) 2

444 80817669 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-A12-9 (06/09～) 4
445 80814974 C型ﾁｰｽﾞﾕﾆｵﾝ MC-3123 (06/09～) 1
446 80820140 ﾓｰﾀｰ2.2KW小型 TO-K5 (06/09～) 1
447 80818369 ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ GPYL6.2A9S2L145 (06/09～) 1
448 90890820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE (06/09～) 1
449 80813039 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 14(G3/8XR3/8) (06/09～) 1

450 11019181 高圧ﾎｰｽ SIB-210-09 7250mm
(06/09～)
(Ｐ10･12参照)

1

451 80817336 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2122 (06/09～) 2
452 80800018 Oﾘﾝｸﾞ P20 (06/09～) 1
453 10611121 ﾎﾟﾝﾌﾟ継手A MUL30 (06/09～) 1
454 90760640 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0640 (06/09～) 3
455 80817380 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2154 (06/09～) 2
456 80817615 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-F15 (06/09～) 2

457 75005960 給油管AS
F1515-215mm(黒)
(455･456)

(06/09～) 1

458 11333061 ｱﾌﾞﾗﾄﾞﾒｷｬｯﾌﾟ (06/09～) 1
459-1 11111800 制御ﾎﾞｯｸｽ取付板 (06/09～11/12) 1
460 00286502 ﾊｲｾﾝｾｯﾄ (530-544) (06/09～) 1
461 91010870 ｵｰﾙｱﾝｶｰ AAC-0870 (06/09～) 2
462 80821173 ﾌｨﾙﾀｰﾚｷﾞｭﾚｰﾀ B7019-2C-M (06/09～) 1
463 80810702 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ STE1/4SE (06/09～) 1
464 80827504 ｴｱｰﾁｬｯｸｵｽ PT1/4 (06/09～) 1
465 80817203 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-042 (06/09～) 1
466 11112082 ﾀﾝｸﾌｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ (06/09～11/12) 2
467 80508160 ｳﾙﾄﾗｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾍﾞｯﾄ SD-8160-UGX (06/09～11/12) 16
468 11112590 ｵｲﾙﾀﾝｸﾌｯﾄL (06/09～11/12) 1
469 11112102 FRﾕﾆｯﾄ取付板 (06/09～11/12) 1
470 11112600 ﾀﾝｸﾌｯﾄ継ｷﾞ (06/09～11/12) 1
471 11112042 ｵｲﾙﾀﾝｸﾌｯﾄR (06/09～11/12) 1

472-1 51111920 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA F1504-900mm(黒) (06/09～11/12) 1
485 80818392 下降ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｺｲﾙ&鉄心) 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

機番連絡下さい

受注不可

単価（税別）
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FL80関係

FL8-9-2 75014650 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS (421-2･424-2･473～475) 1

421-2 75014660 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ上板AS (426付) 1
424-2 75014670 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板A･AS (425･427･428付) 1
425 52003035 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ280 1
426 11014280 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA 1
427 50627281 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙE 1
428 都度見積 銘板 1
429 90790610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0610SE+溝付 8
430 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE 6
431 90851008 ｱｲﾎﾞﾙﾄ IB8 2
432 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 2
433 11015981 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞ PX0402-7250mm 1
434 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 2
435 00289100 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS 1
436 90740508 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0508SE+溝付 2
437 10181850 ﾀﾝｸ蓋 1

438-2 00286580 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ 1
439 80818951 ｽﾄﾚｰﾅｰ SS-40610-10 1
440 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE+溝付 3
441 80800250 Oﾘﾝｸﾞ P12ｿｳﾄｳ 1
442 90911220 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1220SE 1

443-2 75023521 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞA･AS
444と併せて交換の事
F1512-750㎜(黒)

(10/04～) 2

444 80817669 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-A12-9 4
445 80814974 C型ﾁｰｽﾞﾕﾆｵﾝ MC-3123 1
446 80820140 ﾓｰﾀｰ2.2KW小型 TO-K5 1
447 80818369 ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ GPYL6.2A9S2L145 1
448 90890820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE 1
449 80813039 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 14(G3/8XR3/8) 1
450 11019181 高圧ﾎｰｽ SIB-210-09　7250mm (Ｐ10･12参照) 1
451 80817336 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2122 2
452 80800018 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
453 10611121 ﾎﾟﾝﾌﾟ継手A MUL30 1
454 90760640 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0640 3
455 80817380 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2154 2
456 80817615 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-F15 2

457 75005960 給油管AS
F1515-215mm(黒)
(455･456)

1

458 11333061 ｱﾌﾞﾗﾄﾞﾒｷｬｯﾌﾟ 1
459-2 11111801 制御ﾎﾞｯｸｽ取付板 1
460 00286502 ﾊｲｾﾝｾｯﾄ (530-544) 1
461 91010870 ｵｰﾙｱﾝｶｰ AAC-0870 2
462 80821173 ﾌｨﾙﾀｰﾚｷﾞｭﾚｰﾀ B7019-2C-M 1
463 80810702 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ STE1/4SE 1
464 80827504 ｴｱｰﾁｬｯｸｵｽ PT1/4 1
465 80817203 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-042 1

472-2 51112680 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA F1504-450mm(黒) 1
473 90930705 平座金 PW05SE 4
474 90862930 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SRHFST0508SE 4
475 11112021 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板B 1
476 90800608 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0608SE 4
477 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0815 4
478 01497480 ﾕﾆｯﾄｼｬｰｼﾍﾟｱ 1
479 51112700 ｴｱｰﾌｨﾙﾀｰ取付板 1
480 90910618 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0618SE 2
481 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2
482 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE 2
483 90790812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0812SE 4
484 51112720 ｱﾝｶｰﾍﾞｰｽ 2
485 80818392 下降ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｺｲﾙ&鉄心) 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

機番連絡下さい

単価（税別）
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エアパーツ関係 FL80関係

FL801 ～06/08

FL801  06/09～11/12

FL801  1201001～
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FL80関係

801 802
260 90940430 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0430SE 2 4
261 90930504 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE
262 11125620 ｴｱｰﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ
263 00284580 ｴｱｰﾊﾟｰﾂ取付板ﾍﾟｱ
264 80817225 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-061
265 80850001 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/8
266 80817202 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-041 1 2
267 80821105 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 3KA110-M5 1 2
268 80817221 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M 2 5
269 90800320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0320SE 2 4
270 11119280 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞD F1504-220mm(黒) 3 6
271 90800415 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0415SE 2
272 80817441 両口ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZF-040 2 4
273 90930712 平座金 PW12SE
274 80817422 隔壁ﾒｽﾕﾆｵﾝ ZE-042
275 80814501 ﾆｯﾌﾟﾙ HS-NA-1/4
276 受注不可 圧力ｽｲｯﾁ PS1 280で交換の事
277 51110920 中継ﾁｭｰﾌﾞC F1504-40mm(黒) 1
278 80817201 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-045M 2
279 80821079 ｸｲｯｸｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ SQE 1
280 70002704 圧力ｽｲｯﾁD AS （273.274.281.282) 276の対策品
281 80821215 圧力ｽｲｯﾁ GS1-50-83W (1311001～)
282 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-1/4

501-1 01497021 ｴｱｰﾊﾟｰﾂ取付板ﾍﾟｱ (06/09～) 1

501-2 受注不可 ｴｱｰﾊﾟｰﾂ取付板ﾍﾟｱ ZO-872
507-1の対策品
514で交換の事

1

502-1 受注不可 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 3GA110-C4-DC24V
(06/09～16/03)
502-2で交換の事

1

502-2 80821217 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 3GA110R-C4-3 DC24V (1604001～) 1
503 51110100 中継ﾁｭｰﾌﾞ F1504-160mm(黒) (06/09～) 1
504 90750320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0320SE (06/09～) 1
505 80817221 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M (06/09～) 1

506-1 51111920 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA F1504-900mm(黒) (06/09～11/12) 1
506-2 51112680 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA F1504-450mm(黒) (1201001～) 1

507-1 受注不可 圧力ｽｲｯﾁ PS1
(06/09～13/10)
514で交換の事

1

507-2 80821215 圧力ｽｲｯﾁ GS1-50-83W (1311001～) 1
508-1 80813920 90ﾟｵｽｴﾙﾎﾞ HS-SJ-1/4X1/4 (06/09～13/10) 1
508-2 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-1/4 (1311001～) 1
509 80817422 隔壁ﾒｽﾕﾆｵﾝ ZE-042 (06/09～) 1
510 90930712 平座金 PW12SE (06/09～) 1
511 51318800 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞH F1504-200mm(黒) (06/09～) 1
512 80817441 両口ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZF-040 (06/09～) 2
513 90780430 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0430SE (06/09～) 1
514 70002705 圧力ｽｲｯﾁE AS （501.507～510) 507-1の対策品 1

515 11036621 ｴｱﾌﾞﾗｹｯﾄ (1201001～) 1
516 11790440 ｴｱｰﾁｭｰﾌﾞD F1504-365mm(黒) (1201001～) 1

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

2

3

1

1

1

1

製品使用数
（参考）

1

1
1
1

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）
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FL80関係

801 802
FL5-9 75014180 ﾌｨﾙﾀｰﾌﾞﾛｯｸAS (304-308)
FL5-A 75014320 ﾌｨﾙﾀｰﾌﾞﾛｯｸ2･AS (304-307･309) 1
FL5-B 00285140 ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞAS (302-315,318) 1

300-1-1 75014200 給油管A･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (～02/07) 1
300-1-2 75014201 給油管A･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (02/08～) 1
300-2-1 75014300 給油管B･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (～02/07) 1
300-2-2 75014301 給油管B･AS (ｽﾘｰﾌﾞ･ﾅｯﾄ付) (02/08～) 1
301-1 80814917 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-12X1/4 1
301-2 80813912 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-12X3/8 1
302-1 90920665 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0665 2
302-2 90920660 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0660 4
303 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2 4
304 80850002 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/4 1 2
305 00028070 ﾌｨﾙﾀｰｷｬｯﾌﾟﾍﾟｱ 1 2
306 80818933 ｽﾄﾚｰﾅｰ YMD-30310-10 1 2
307 80800538 Oﾘﾝｸﾞ P39-1B 1 2
308 11503200 ﾌｨﾙﾀｰﾌﾞﾛｯｸ
309 11119420 ﾌｨﾙﾀｰﾌﾞﾛｯｸ 1
310 80800008 Oﾘﾝｸﾞ P10 1
311 80814623 ｹｲﾁｶﾞｲﾆｯﾌﾟﾙ HS-NB-3/8X1/4 1
312 80815503 ｿｹｯﾄ HS-OA-3/8 1
313 80814503 ﾆｯﾌﾟﾙ HS-NA-3/8 1

314-1 80821136 ｼｬｯﾄｵﾌﾊﾞﾙﾌﾞ DSG-SF-02C-D2-H (～02/05) 2
314-2 80821125 ｼｬｯﾄｵﾌﾊﾞﾙﾌﾞ DSG-SF-02C-D-2 (02/06～) 2
315 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 1
316 90920895 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0895 4
317 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 4
318 80850001 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/8 1

1

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

単価（税別）
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FL802

FL801
06/09～

FL5-B-1

FL8-A

FL5-B-3

FL5-B-2

配線セット
FL801

～13/10

- 26 -

11_1-17_FL801部品表2023年11月版.xls



FL80関係

801 802
FL5-B-1 00284700 ﾊｲｾﾝｾｯﾄ (330-339) 1
FL5-B-2 00285200 ﾊｲｾﾝｾｯﾄ (330-342) 1

330-1-1 11016580 制御ﾎﾞｯｸｽ A12-33 (～01/08) 1
330-1-2 11016581 制御ﾎﾞｯｸｽ CL16-33 (01/09～) 1
330-2-1 11017060 制御ﾎﾞｯｸｽ A12-43 (～01/08) 1
330-2-2 11017061 制御ﾎﾞｯｸｽ CL16-43 (01/09～) 1

331 80820608 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ SJ-1SWGDC24V
332 80820483 FUSEﾎﾙﾀﾞｰ F-71111Aﾂｷ
333 80820487 FUSE 1A
334 80820829 ﾄﾗﾝｽ P:200VS:20V
335 80820598 整流ｽﾀｯｸ S5VB-60 (06/09～)
336 80820563 電解ｺﾝﾃﾞﾝｻ 4700μF35V

337-1 80661108 端子台 BN15MW8P 1
337-2 80661118 端子台 BN15MW18P 1
338 80821782 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ SK-12M
339 80821461 押ﾎﾞﾀﾝSW COB81 (06/09～) 1 2
340 80821785 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ SK-14L 1
341 80820458 ｿｹｯﾄ PYF14A 4
342 80820405 ﾘﾚｰ MY4･ｺｲﾙDC24V 4

FL5-B-3 00286502 ﾊｲｾﾝｾｯﾄ (530-544) (06/09～) 1
FL8-A 75014880 制御ﾎﾞｯｸｽ･AS (530-536) (06/09～) 1
FL8-B 75014800 押ﾎﾞﾀﾝSW+ｺｰﾄﾞ付 (537-539)COB81ｺｰﾄﾞ付 (06/09～) 1

530 11019420 制御ﾎﾞｯｸｽ (06/09～) 1
531 80657910 ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭ GB-30 (06/09～) 1
532 80661110 端子台 BN15MW 10P (06/09～) 1
533 80820482 FUSEﾎﾙﾀﾞｰ F-40001AFUSEﾂｷ (06/09～) 1
534 80820654 ﾏｸﾞﾈｯﾄSW&ｻｰﾏﾙ SW-0(ﾌｼﾞ)AC24V (06/09～) 1
535 80820823 ﾄﾗﾝｽ P200/100V (06/09～) 1
536 80820598 整流ｽﾀｯｸ S5VB-60 (06/09～) 1
537 75014860 押ﾎﾞﾀﾝSWｺｰﾄﾞ SVCTF0.75SQＸ3芯-10m (06/09～) 1
539 80821461 押ﾎﾞﾀﾝSW COB81 (06/09～) 1
540 75014900 圧力SWｺｰﾄﾞ VCTF1.25SQX2芯-300mm (06/09～) 1
541 75014910 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(ｸﾛ) φ9-400mm (06/09～) 1
542 75014840 ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｰﾄﾞ VCTF1.25SQX2芯-600mm (06/09～) 1
543 75014920 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(ｸﾛ) φ9-200mm (06/09～) 1
544 75014930 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(ｸﾛ) φ9-500mm (06/09～) 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1
1

4

1
1
1
1

都度見積

都度見積
都度見積

都度見積
都度見積
都度見積

単価（税別）
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http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618大阪府大阪市東成区深江南2丁目3-22

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて
頂きますのでご了承願います。

品名欄に、【色確認】の記述がある部品につきまして
は、ご注文の際に塗装色を明記して下さい。

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、
１個の部品にしたものを言います。

当製品の補充部品は生産中止後、２０年まで供給させていた
だきますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できな
い部品（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もあります
のでご了承願います。

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更すること
があります。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる
場合がありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番
のご指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡
がない場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合で
も当社は責任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、NNZ１等の専用アッセンブリーコー
ドでご注文下さい。
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